
 
 

 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  uveřejněna 
na www.esfcr.cz) 12298 

Název zakázky Školení pro zaměstnance společnosti ICT Pro s.r.o. 

Datum vyhlášení zakázky  11.5.2018 

Název / obchodní firma zadavatele  ICT Pro s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004149 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců společnosti ICT Pro s.r.o. 

Pořadí hodnocených nabídek včetně identifikačních údajů uchazečů 

Číslo 
nabídky 

účastník Pořadí po 
hodnocení 

2 Zlepšovatelé s.r.o., Čelakovského 1074/18, 430 01 Chomutov, IČ 
05011761 

1 

1 HERTIN s.r.o., Nádražní 707, 742 85 Vřesina u Bílovce, IČ 48395617 2 

8 JAZYKY CZ s.r.o., U Josefa 116, 530 09 Pardubice, IČ 27548139 3 

5 Vzdělávací centrum a Dluhová poradna s.r.o., Hlávkova 447/5, 702 00 
Ostrava, IČ 03498808 

4 

6 S-COMP Centre CZ s.r.o., Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8-Karlín, IČ 
26170621 

5 

4 Everesta s.r.o., Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, IČ 25014650 6 

7 bit cz training, s.r.o., Vinohradská 29/93, 120 00 Praha 2, IČ 27371891 7 

3 MARLIN, s.r.o., Města Mayen 1536, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
60733306 

8 

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 25.5.2018 

 
 
 
25.5.2018       Mgr. Helena Rozehnalová 
        Agentura EPONA s.r.o. 
        V plné moci zadavatele 

http://www.esfcr.cz/

		2018-05-25T08:52:39+0000
	Not specified




